
 

 

 

 

Période de fonctionnement AE AE AE AE AE AE AE AE AE AE AE AE AE AE AE

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV 
TRAINS DE PARIS - 06:55 07:44 08:28 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:35 17:35 18:34 19:34
MELUN Gare de Melun 06:00 07:02 07:50 08:40 09:58 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:40 17:40 18:40 19:40

Lebon 06:01 07:03 07:51 08:41 09:59 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:41 17:41 18:41 19:41
Claude Bernard 06:03 07:05 07:54 08:43 10:01 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:44 17:44 18:43 19:43

Camping 06:04 07:06 07:55 08:44 10:02 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:45 17:45 18:44 19:44
06:05 07:07 07:57 08:45 10:03 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:46 17:46 18:45 19:45

Notre Dame 06:08 07:10 08:00 08:48 10:06 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:49 17:49 18:48 19:48
Gambetta 06:10 07:12 08:03 08:50 10:08 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 16:52 17:52 18:50 19:50

Gare Routière Mail 06:13 07:15 08:07 08:53 10:11 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 16:56 17:56 18:53 19:53
Saint Liesne 06:15 07:17 08:08 08:55 10:13 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 16:58 17:58 18:55 19:55

Decourbe 06:16 07:18 08:09 08:56 10:14 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 16:59 17:59 18:56 19:56
VAUX-LE-PÉNIL Residence du Chateau 06:18 07:20 08:11 08:58 10:16 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:01 18:01 18:58 19:58

Ferme 06:19 07:21 08:12 08:59 10:17 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:02 18:02 18:59 19:59
"14 Juillet" 06:20 07:22 08:14 09:00 10:18 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:04 18:04 19:00 20:00
Guinottes 06:21 07:23 08:15 09:01 10:19 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:05 18:05 19:01 20:01

Pigeons 06:22 07:24 08:16 09:02 10:20 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:06 18:06 19:02 20:02
Baste Seine 06:23 07:25 08:17 09:03 10:21 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:07 18:07 19:03 20:03

LIVRY-SUR-SEINE Javal 06:24 07:26 08:19 09:04 10:22 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:08 18:08 19:04 20:04
Gare de Livry 06:26 07:28 08:21 09:06 10:24 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:10 18:10 19:06 20:06

Fief du Pré 06:28 07:30 08:22 09:08 10:26 11:18 12:18 13:17 14:17 15:17 16:18 17:11 18:11 19:08 20:08
Place Mouton 06:29 07:31 08:23 09:09 10:27 11:19 12:19 13:18 14:18 15:18 16:19 17:12 18:12 19:09 20:09

VAUX-LE-PÉNIL Vaux Garenne 06:30 07:32 08:24 09:10 10:28 11:20 12:20 13:19 14:19 15:19 16:20 17:13 18:13 19:10 20:10
Route de Livry 06:31 07:33 08:25 09:11 10:29 11:21 12:21 13:20 14:20 15:20 16:21 17:14 18:14 19:11 20:11

Crespy 06:32 07:34 08:26 09:12 10:30 11:22 12:22 13:21 14:21 15:21 16:22 17:15 18:15 19:12 20:12
Mare a Quenette 06:33 07:35 08:27 09:13 10:31 11:23 12:23 13:22 14:22 15:22 16:23 17:16 18:16 19:13 20:13

Clos St Martin 06:34 07:36 08:28 09:14 10:32 11:24 12:24 13:23 14:23 15:23 16:24 17:17 18:17 19:14 20:14
Grouette 06:37 07:39 08:34 09:17 10:35 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:24 18:24 19:17 20:17

Rond Point du Bucher 06:39 07:41 08:36 09:19 10:37 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:26 18:26 19:19 20:19

Période de fonctionnement AE AE AE AE AE AE AE AE AE

Jours de fonctionnement S S S S S S S
TRAINS DE PARIS 06:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 14:45 16:45 18:45
MELUN Gare de Melun 07:02 08:50 09:58 10:50 11:50 12:50 14:50 16:40 18:50

Lebon 07:03 08:51 09:59 10:51 11:51 12:51 14:51 16:41 18:51
Claude Bernard 07:04 08:53 10:01 10:53 11:53 12:53 14:53 16:44 18:53

Camping 07:05 08:54 10:02 10:54 11:54 12:54 14:54 16:45 18:54
07:06 08:55 10:03 10:55 11:55 12:55 14:55 16:46 18:55

Notre Dame 07:09 08:58 10:06 10:58 11:58 12:58 14:58 16:49 18:58
Gambetta 07:11 09:00 10:08 11:00 12:00 13:00 15:00 16:52 19:00

Gare Routière Mail 07:14 09:03 10:11 11:03 12:03 13:03 15:03 16:56 19:03
Saint Liesne 07:16 09:05 10:13 11:05 12:05 13:05 15:05 16:58 19:05

Decourbe 07:17 09:06 10:14 11:06 12:06 13:06 15:06 16:59 19:06
VAUX-LE-PÉNIL Residence du Chateau 07:19 09:08 10:16 11:08 12:08 13:08 15:08 17:01 19:08

Ferme 07:20 09:09 10:17 11:09 12:09 13:09 15:09 17:02 19:09
"14 Juillet" 07:21 09:10 10:18 11:10 12:10 13:10 15:10 17:04 19:10
Guinottes 07:22 09:11 10:19 11:11 12:11 13:11 15:11 17:05 19:11

Pigeons 07:23 09:12 10:20 11:12 12:12 13:12 15:12 17:06 19:12
Baste Seine 07:24 09:13 10:21 11:13 12:13 13:13 15:13 17:07 19:13

LIVRY-SUR-SEINE Javal 07:25 09:14 10:22 11:14 12:14 13:14 15:14 17:08 19:14
Gare de Livry 07:27 09:16 10:24 11:16 12:16 13:16 15:16 17:10 19:16

Fief du Pré 07:29 09:18 10:26 11:18 12:17 13:17 15:17 17:11 19:17
Place Mouton 07:31 09:19 10:28 11:19 12:19 13:19 15:19 17:13 19:19

VAUX-LE-PÉNIL Vaux Garenne 07:32 09:20 10:29 11:20 12:20 13:20 15:20 17:14 19:20
Route de Livry 07:33 09:21 10:30 11:21 12:21 13:21 15:21 17:15 19:21

Crespy 07:34 09:22 10:31 11:22 12:22 13:22 15:22 17:16 19:22
Mare a Quenette 07:35 09:23 10:32 11:23 12:23 13:23 15:23 17:17 19:23

Clos St Martin 07:36 09:24 10:33 11:24 12:24 13:24 15:24 17:18 19:24
Grouette 07:39 09:27 10:36 11:27 12:27 13:27 15:27 17:24 19:27

Rond Point du Bucher 07:41 09:29 10:38 11:29 12:29 13:29 15:29 17:26 19:29

Période de fonctionnement AE AE AE AE AE AE AE AE AE AE AE AE AE AE AE

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV 

VAUX-LE-PÉNIL Rond Point du Bucher 05:59 06:41 07:44 08:39 09:29 10:39 11:29 12:29 13:29 14:29 15:49 16:39 17:29 18:29 19:29
Grouette 06:00 06:42 07:45 08:40 09:30 10:40 11:30 12:30 13:30 14:30 15:50 16:40 17:30 18:30 19:30

Clos St Martin 06:01 06:43 07:46 08:41 09:31 10:41 11:31 12:31 13:31 14:31 15:51 16:41 17:31 18:31 19:31
Mare a Quenette 06:02 06:44 07:47 08:42 09:32 10:42 11:32 12:32 13:32 14:32 15:52 16:42 17:32 18:32 19:32

Crespy 06:03 06:45 07:48 08:43 09:33 10:43 11:33 12:33 13:33 14:33 15:53 16:43 17:33 18:33 19:33
Route de Livry 06:04 06:46 07:49 08:44 09:34 10:44 11:34 12:34 13:34 14:34 15:54 16:44 17:34 18:34 19:34
Vaux Garenne 06:05 06:47 07:50 08:45 09:35 10:45 11:35 12:35 13:35 14:35 15:55 16:45 17:35 18:35 19:35

LIVRY-SUR-SEINE Place Mouton 06:07 06:49 07:52 08:47 09:37 10:47 11:37 12:37 13:37 14:37 15:57 16:47 17:37 18:37 19:37
Fief du Pré 06:09 06:51 07:54 08:49 09:38 10:48 11:38 12:38 13:38 14:38 15:58 16:48 17:38 18:38 19:38

Gare de Livry 06:11 06:53 07:59 08:52 09:39 10:49 11:39 12:39 13:39 14:39 15:59 16:49 17:39 18:39 19:39
Javal 06:12 06:55 08:00 08:53 09:41 10:51 11:41 12:41 13:41 14:41 16:01 16:54 17:44 18:44 19:41

VAUX-LE-PÉNIL Baste Seine 06:13 06:56 08:01 08:54 09:42 10:52 11:42 12:42 13:42 14:42 16:02 16:55 17:45 18:45 19:42
Seine Grisonnière 06:14 06:57 08:02 08:55 09:44 10:54 11:44 12:44 13:44 14:44 16:04 16:56 17:46 18:46 19:44

Rue du chêne 06:15 06:58 08:03 08:56 09:45 10:55 11:45 12:45 13:45 14:45 16:05 16:57 17:47 18:47 19:45
Ferme 06:18 07:01 08:08 09:01 09:48 10:58 11:48 12:48 13:48 14:48 16:08 17:02 17:52 18:52 19:48

Residence du Chateau 06:19 07:02 08:09 09:02 09:49 10:59 11:49 12:49 13:49 14:49 16:09 17:03 17:53 18:53 19:49
MELUN Decourbe 06:21 07:04 08:11 09:04 09:51 11:01 11:51 12:51 13:51 14:51 16:11 17:05 17:55 18:55 19:51

Saint Liesne 06:22 07:05 08:12 09:05 09:52 11:02 11:52 12:52 13:52 14:52 16:12 17:06 17:56 18:56 19:52
Mail Gaillardon 06:23 07:06 08:13 09:06 09:53 11:03 11:53 12:53 13:53 14:53 16:13 17:07 17:57 18:57 19:53

Praslin Université 06:25 07:08 08:17 09:10 09:55 11:05 11:55 12:55 13:55 14:55 16:15 17:11 18:01 19:01 19:55
06:29 07:12 08:21 09:14 09:59 11:09 11:59 12:59 13:59 14:59 16:19 17:15 18:05 19:05 19:59

Camping 06:31 07:14 08:23 09:16 10:01 11:11 12:01 13:01 14:01 15:01 16:21 17:17 18:07 19:07 20:01
Claude Bernard 06:32 07:15 08:24 09:17 10:02 11:12 12:02 13:02 14:02 15:02 16:22 17:18 18:08 19:08 20:02

Lebon 06:33 07:16 08:25 09:18 10:03 11:13 12:03 13:03 14:03 15:03 16:23 17:19 18:09 19:09 20:03
Gare de Melun 06:38 07:20 08:30 09:22 10:08 11:18 12:08 13:08 14:08 15:08 16:28 17:25 18:15 19:15 20:08

TRAINS DE PARIS 06:43 07:28 08:43 09:29 10:13 11:29 12:13 13:13 14:13 15:13 16:43 17:29 18:29 19:29 20:13

Période de fonctionnement AE AE AE AE AE AE AE AE AE AE

Jours de fonctionnement S S S S S S S S S S

VAUX-LE-PÉNIL Rond Point du Bucher 05:59 07:34 08:29 09:29 10:39 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29
Grouette 06:00 07:35 08:30 09:30 10:40 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30

Clos St Martin 06:01 07:36 08:31 09:31 10:41 11:31 13:31 15:31 17:31 19:31
Mare a Quenette 06:02 07:37 08:32 09:32 10:42 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32

Crespy 06:03 07:38 08:33 09:33 10:43 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33
Route de Livry 06:04 07:39 08:34 09:34 10:44 11:34 13:34 15:34 17:34 19:34
Vaux Garenne 06:05 07:40 08:35 09:35 10:45 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35

LIVRY-SUR-SEINE Place Mouton 06:07 07:42 08:37 09:37 10:47 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37
Fief du Pré 06:09 07:44 08:39 09:39 10:49 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39

Gare de Livry 06:11 07:49 08:41 09:41 10:51 11:41 13:41 15:41 17:43 19:41
Javal 06:12 07:50 08:42 09:42 10:52 11:42 13:42 15:42 17:44 19:42

VAUX-LE-PÉNIL Baste Seine 06:13 07:51 08:43 09:43 10:53 11:43 13:43 15:43 17:45 19:43
Seine Grisonnière 06:14 07:52 08:44 09:44 10:54 11:44 13:44 15:44 17:46 19:44

Rue du chêne 06:15 07:53 08:45 09:45 10:55 11:45 13:45 15:45 17:47 19:45
Ferme 06:18 07:56 08:48 09:48 10:58 11:48 13:48 15:48 17:51 19:48

Residence du Chateau 06:19 07:57 08:49 09:49 10:59 11:49 13:49 15:49 17:52 19:49
MELUN Decourbe 06:21 07:59 08:51 09:51 11:01 11:51 13:51 15:51 17:54 19:51

Saint Liesne 06:22 08:00 08:52 09:52 11:02 11:52 13:52 15:52 17:55 19:52
Mail Gaillardon 06:23 08:01 08:53 09:53 11:03 11:53 13:53 15:53 17:56 19:53

Praslin Université 06:25 08:05 08:55 09:55 11:05 11:55 13:55 15:55 18:00 19:55
06:29 08:09 08:59 09:59 11:09 11:59 13:59 15:59 18:04 19:59

Camping 06:31 08:11 09:01 10:01 11:11 12:01 14:01 16:01 18:06 20:01
Claude Bernard 06:32 08:12 09:02 10:02 11:12 12:02 14:02 16:02 18:07 20:02

Lebon 06:33 08:13 09:03 10:03 11:13 12:03 14:03 16:03 18:08 20:03
Gare de Melun 06:38 08:19 09:08 10:08 11:18 12:08 14:08 16:08 18:14 20:08

TRAINS DE PARIS 06:43 08:43 09:13 10:13 11:13 12:13 14:13 16:13 18:29 20:13

Du lundi au vendredi Le samedi

Le samediDu lundi au vendredi
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PÉRIODES DE FONCTIONNEMENT

AE Toute l’année sauf l’été

Seuls les arrêts signalés  sur le schéma de ligne sont accessibles.
Cette ligne ne circule pas les dimanches et jours fériés.
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*Facile.
**Sauf billet Origine/Destination et Paris Visite.

Faire entrer 
des millions de 
tickets dans 
votre portefeuille, 
c’est easy *.
Désormais, chargez tous vos 
tickets ** sur le nouveau passe 
Navigo Easy, sans contact 
et rechargeable. 

#OnYva

easy

Itiné raires, ho raires et in fo trafic :  
préparez tous vos déplacements avec 
l’application d’Île-de-France Mobilités

 

L’application d’Île-de-France Mobilités

VACANCES SCOLAIRES 2019-2020

Vacances de Toussaint : dimanche 20 octobre  au dimanche 3 novembre 2019
Vacances de Noël : dimanche 22 décembre 2019 au dimanche 5 janvier 2020
Vacances d'hiver : dimanche 9 février au dimanche 23 février 2020
Vacances de printemps : dimanche 5 avril au dimanche 19 avril 2020
Vacances Pont de l’ascension : jeudi 21 mai au dimanche 24 mai 2020

Vacances d'été : dimanche 5 juillet 2020


